
Pôle
  Intermodal

06:55 07:15 07:30 07:40 07:55 08:10 08:25 08:42   09:20 10:00   10:35 11:07 11:37 12:15   13:00 13:40   14:20 15:00 15:35 15:55 16:07 16:20 16:37 17:15   17:45 18:20 18:50 19:20

Michelet 06:57 07:17 07:32 07:42 07:57 08:12 08:27 08:44   09:22 10:02   10:37 11:09 11:39 12:17   13:02 13:42   14:22 15:02 15:37 15:57 16:09 16:22 16:39 17:17   17:47 18:22 18:52 19:22

Clément
  Charbonnier

06:59 07:19 07:34 07:44 07:59 08:14 08:29 08:46   09:24 10:04   10:39 11:11 11:41 12:19   13:04 13:44   14:24 15:04 15:39 15:59 16:11 16:24 16:41 17:19   17:49 18:24 18:54 19:24

Saint-Louis 06:59 07:19 07:34 07:44 07:59 08:14 08:29 08:46   09:24 10:04   10:39 11:11 11:41 12:19   13:04 13:44   14:24 15:04 15:39 15:59 16:11 16:24 16:41 17:19   17:49 18:24 18:54 19:24

Ecole
Normale

07:00 07:20 07:35 07:45 08:00 08:15 08:30 08:47   09:25 10:05   10:40 11:12 11:42 12:20   13:05 13:45   14:25 15:05 15:40 16:00 16:12 16:25 16:42 17:20   17:50 18:25 18:55 19:25

I.S.V.T. 07:00 07:20 07:35 07:45 08:00 08:15 08:30 08:47   09:25 10:05   10:40 11:12 11:42 12:20   13:05 13:45   14:25 15:05 15:40 16:00 16:12 16:25 16:42 17:20   17:50 18:25 18:55 19:25

Saint
  Dominique

07:01 07:21 07:36 07:46 08:01 08:16 08:31 08:48   09:26 10:06   10:41 11:13 11:43 12:21   13:06 13:46   14:26 15:06 15:41 16:01 16:13 16:26 16:43 17:21   17:51 18:26 18:56 19:26

Centre
  Culturel

07:01 07:21 07:36 07:46 08:01 08:16 08:31 08:48   09:26 10:06   10:41 11:13 11:43 12:21   13:06 13:46   14:26 15:06 15:41 16:01 16:13 16:26 16:43 17:21   17:51 18:26 18:56 19:26

Jeanne d'Arc 07:03 07:23 07:38 07:48 08:03 08:18 08:33 08:50 09:17 09:28 10:08 10:37 10:43 11:15 11:45 12:23 12:52 13:08 13:48 14:12 14:28 15:08 15:43 16:03 16:15 16:28 16:45 17:23 17:23 17:53 18:28 18:58 19:28

Le Carmel 07:04 07:24 07:39 07:49 08:04 08:19 08:34 08:51 09:18 09:29 10:09 10:38 10:44 11:16 11:46 12:24 12:53 13:09 13:49 14:13 14:29 15:09 15:44 16:04 16:16 16:29 16:46 17:24 17:23 17:54 18:29 18:59 19:29

Pranlary 07:04 07:24 07:39 07:49 08:04 08:19 08:34 08:51 09:18 09:29 10:09 10:38 10:44 11:16 11:46 12:24 12:53 13:09 13:49 14:13 14:29 15:09 15:44 16:04 16:16 16:29 16:46 17:24 17:23 17:54 18:29 18:59 19:29

Avenue de
  l'Europe

07:05 07:25 07:40 07:50 08:05 08:20 08:35 08:52 09:19 09:30 10:10 10:39 10:45 11:17 11:47 12:25 12:54 13:10 13:50 14:14 14:30 15:10 15:45 16:05 16:17 16:30 16:47 17:25 17:24 17:55 18:30 19:00 19:30

Chemin
  d'Eycenac

07:05 07:25 07:40 07:50 08:05 08:20 08:35 08:52 09:19 09:30 10:10 10:39 10:45 11:17 11:47 12:25 12:54 13:10 13:50 14:14 14:30 15:10 15:45 16:05 16:17 16:30 16:47 17:25 17:24 17:55 18:30 19:00 19:30

Cité Brioude                 09:39           12:26   13:16       14:39             17:26          

C
Pôle Intermodal Michelet

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024

Vals

Période scolaire du lundi au vendredi

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Ligne

En période hivernale les arrêts Chemin d'Eycenac, Avenue de l'Europe, Pranlary sont susceptibles de ne pas être desservis.

Dépose à la demande 



Pôle
Intermodal

06:55 07:40 08:10 08:42 09:20 10:00 10:35 11:07 11:37 12:15 13:00 13:40 14:20 15:00 15:35 15:55 16:07 16:37 17:00 17:15 17:45 18:00 18:20 18:50 19:20

Michelet 06:57 07:42 08:12 08:44 09:22 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:02 13:42 14:22 15:02 15:37 15:57 16:09 16:39 17:02 17:17 17:47 18:02 18:22 18:52 19:22

Clément
  Charbonnier

06:59 07:44 08:14 08:46 09:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:04 13:44 14:24 15:04 15:39 15:59 16:11 16:41 17:04 17:19 17:49 18:04 18:24 18:54 19:24

Saint-Louis 06:59 07:44 08:14 08:46 09:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:04 13:44 14:24 15:04 15:39 15:59 16:11 16:41 17:04 17:19 17:49 18:04 18:24 18:54 19:24

Ecole
Normale

07:00 07:45 08:15 08:47 09:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:05 13:45 14:25 15:05 15:40 16:00 16:12 16:42 17:05 17:20 17:50 18:05 18:25 18:55 19:25

I.S.V.T. 07:00 07:45 08:15 08:47 09:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:05 13:45 14:25 15:05 15:40 16:00 16:12 16:42 17:05 17:20 17:50 18:05 18:25 18:55 19:25

Saint
  Dominique

07:01 07:46 08:16 08:48 09:26 10:06 10:41 11:13 11:43 12:21 13:06 13:46 14:26 15:06 15:41 16:01 16:13 16:43 17:06 17:21 17:51 18:06 18:26 18:56 19:26

Centre
  Culturel

07:01 07:46 08:16 08:48 09:26 10:06 10:41 11:13 11:43 12:21 13:06 13:46 14:26 15:06 15:41 16:01 16:13 16:43 17:06 17:21 17:51 18:06 18:26 18:56 19:26

Jeanne d'Arc 07:03 07:48 08:18 08:50 09:28 10:08 10:43 11:15 11:45 12:23 13:08 13:48 14:28 15:08 15:43 16:03 16:15 16:45 17:08 17:23 17:53 18:08 18:28 18:58 19:28

Le Carmel 07:04 07:49 08:19 08:51 09:29 10:09 10:44 11:16 11:46 12:24 13:09 13:49 14:29 15:09 15:44 16:04 16:16 16:46 17:09 17:24 17:54 18:09 18:29 18:59 19:29

Pranlary 07:04 07:49 08:19 08:51 09:29 10:09 10:44 11:16 11:46 12:24 13:09 13:49 14:29 15:09 15:44 16:04 16:16 16:46 17:09 17:24 17:54 18:09 18:29 18:59 19:29

Avenue de
  l'Europe

07:05 07:50 08:20 08:52 09:30 10:10 10:45 11:17 11:47 12:25 13:10 13:50 14:30 15:10 15:45 16:05 16:17 16:47 17:10 17:25 17:55 18:10 18:30 19:00 19:30

Chemin
  d'Eycenac

07:05 07:50 08:20 08:52 09:30 10:10 10:45 11:17 11:47 12:25 13:10 13:50 14:30 15:10 15:45 16:05 16:17 16:47 17:10 17:25 17:55 18:10 18:30 19:00 19:30

samedis et vacances scolaires

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024C
Pôle Intermodal Michelet Vals

Ligne

En période hivernale les arrêts Chemin d'Eycenac, Avenue de l'Europe, Pranlary sont susceptibles de ne pas être desservis.



- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif mobilite.lepuyenvelay.fr
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- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Période scolaire du lundi au vendrediValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024C
Pôle IntermodalMicheletVals

Ligne
Période scolaire du lundi au vendredi

En période hivernale les arrêts Chemin d'Eycenac, Avenue de l'Europe, Pranlary sont susceptibles de ne pas être desservis.

Chemin d'Eycenac 07:14 07:30 07:50 08:00 08:18 08:35 09:00 09:20 09:38 10:17 10:45 11:22 11:55 12:35 13:00 13:15 14:00 14:15 14:38 15:17 15:50 16:15 16:35 16:53 17:05 17:28 17:40 18:00 18:35 19:05

Cité Brioude 07:15 08:19 09:39 13:16 14:39

Avenue de l'Europe 07:17 07:31 07:51 08:01 08:21 08:36 09:01 09:21 09:41 10:18 10:46 11:23 11:56 12:36 13:01 13:18 14:01 14:16 14:41 15:18 15:51 16:16 16:36 16:54 17:06 17:29 17:41 18:01 18:36 19:06

Pranlary 07:17 07:31 07:51 08:01 08:21 08:36 09:01 09:21 09:41 10:18 10:46 11:23 11:56 12:36 13:01 13:18 14:01 14:16 14:41 15:18 15:51 16:16 16:36 16:54 17:06 17:29 17:41 18:01 18:36 19:06

Le Carmel 07:18 07:32 07:52 08:02 08:22 08:37 09:02 09:22 09:42 10:19 10:47 11:24 11:57 12:37 13:02 13:19 14:02 14:17 14:42 15:19 15:52 16:17 16:37 16:55 17:07 17:30 17:42 18:02 18:37 19:07

Jeanne d'Arc 07:19 07:32 07:53 08:03 08:23 08:37 09:03 09:23 09:43 10:20 10:48 11:25 11:58 12:38 13:03 13:20 14:03 14:18 14:43 15:20 15:53 16:18 16:38 16:56 17:08 17:31 17:42 18:03 18:38 19:08

Centre Culturel 07:20 07:54 08:04 08:24 09:04 09:24 09:44 10:21 10:49 11:26 11:59 12:39 13:04 13:21 14:04 14:19 14:44 15:21 15:54 16:19 16:39 16:57 17:09 17:32 18:04 18:39 19:09

I.S.V.T. 07:21 07:55 08:05 08:25 09:05 09:25 09:45 10:22 10:50 11:27 12:00 12:40 13:05 13:22 14:05 14:20 14:45 15:22 15:55 16:20 16:40 16:58 17:10 17:33 18:05 18:40 19:10

Ecole Normale 07:21 07:55 08:05 08:25 09:05 09:25 09:45 10:22 10:50 11:27 12:00 12:40 13:05 13:22 14:05 14:20 14:45 15:22 15:55 16:20 16:40 16:58 17:10 17:33 18:05 18:40 19:10

André Soulier 07:22 07:42 07:56 08:06 08:26 08:47 09:06 09:26 09:46 10:23 10:51 11:28 12:01 12:41 13:06 13:23 14:06 14:21 14:46 15:23 15:56 16:21 16:41 16:59 17:11 17:34 17:52 18:06 18:41 19:11

Antoine Martin 07:22 07:42 07:56 08:06 08:26 08:47 09:06 09:26 09:46 10:23 10:51 11:28 12:01 12:41 13:06 13:23 14:06 14:21 14:46 15:23 15:56 16:21 16:41 16:59 17:11 17:34 17:52 18:06 18:41 19:11

Michelet 07:25 07:45 07:59 08:09 08:29 08:50 09:09 09:29 09:49 10:26 10:54 11:31 12:04 12:44 13:09 13:26 14:09 14:24 14:49 15:26 15:59 16:24 16:44 17:02 17:14 17:37 17:55 18:09 18:44 19:14

Pôle Intermodal 07:30 07:49 08:04 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:31 10:59 11:36 12:09 12:49 13:14 13:31 14:14 14:29 14:54 15:31 16:04 16:29 16:49 17:07 17:19 17:42 17:59 18:14 18:49 19:19
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- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

samedis et vacances scolairesValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024C
Pôle IntermodalMicheletVals

Ligne

En période hivernale les arrêts Chemin d'Eycenac, Avenue de l'Europe, Pranlary sont susceptibles de ne pas être desservis.

Chemin d'Eycenac 07:14 07:55 08:25 09:00 09:38 10:17 10:50 11:22 11:55 12:35 13:15 14:00 14:38 15:17 15:50 16:15 16:35 16:53 17:20 17:40 18:00 18:20 18:35 19:05

Cité Brioude 07:15       09:39           13:16   14:39                      

Avenue de
l'Europe

07:17 07:56 08:26 09:01 09:41 10:18 10:51 11:23 11:56 12:36 13:18 14:01 14:41 15:18 15:51 16:16 16:36 16:54 17:21 17:41 18:01 18:21 18:36 19:06

Pranlary 07:17 07:56 08:26 09:01 09:41 10:18 10:51 11:23 11:56 12:36 13:18 14:01 14:41 15:18 15:51 16:16 16:36 16:54 17:21 17:41 18:01 18:21 18:36 19:06

Le Carmel 07:18 07:57 08:27 09:02 09:42 10:19 10:52 11:24 11:57 12:37 13:19 14:02 14:42 15:19 15:52 16:17 16:37 16:55 17:22 17:42 18:02 18:22 18:37 19:07

Jeanne d'Arc 07:19 07:58 08:28 09:03 09:43 10:20 10:53 11:25 11:58 12:38 13:20 14:03 14:43 15:20 15:53 16:18 16:38 16:56 17:23 17:42 18:03 18:23 18:38 19:08

Centre Culturel 07:20 07:59 08:29 09:04 09:44 10:21 10:54 11:26 11:59 12:39 13:21 14:04 14:44 15:21 15:54 16:19 16:39 16:57 17:24 17:44 18:04 18:24 18:39 19:09

I.S.V.T. 07:21 08:00 08:30 09:05 09:45 10:22 10:55 11:27 12:00 12:40 13:22 14:05 14:45 15:22 15:55 16:20 16:40 16:58 17:25 17:45 18:05 18:25 18:40 19:10

Ecole Normale 07:21 08:00 08:30 09:05 09:45 10:22 10:55 11:27 12:00 12:40 13:22 14:05 14:45 15:22 15:55 16:20 16:40 16:58 17:25 17:45 18:05 18:25 18:40 19:10

André Soulier 07:22 08:01 08:31 09:06 09:46 10:23 10:56 11:28 12:01 12:41 13:23 14:06 14:46 15:23 15:56 16:21 16:41 16:59 17:26 17:46 18:06 18:26 18:41 19:11

Antoine Martin 07:22 08:01 08:31 09:06 09:46 10:23 10:56 11:28 12:01 12:41 13:23 14:06 14:46 15:23 15:56 16:21 16:41 16:59 17:26 17:46 18:06 18:26 18:41 19:11

Michelet 07:25 08:04 08:34 09:09 09:49 10:26 10:59 11:31 12:04 12:44 13:26 14:09 14:49 15:26 15:59 16:24 16:44 17:02 17:29 17:49 18:09 18:29 18:44 19:14

Pôle Intermodal 07:30 08:09 08:39 09:14 09:54 10:31 11:04 11:36 12:09 12:49 13:31 14:14 14:54 15:31 16:04 16:29 16:49 17:07 17:34 17:54 18:14 18:34 18:49 19:19



Pôle Intermodal 07:30 07:40 08:10 08:42 09:20 10:00 10:35 11:07 11:37 12:15 13:08 13:40 14:20 15:00 15:35 16:07 16:37 17:00 17:15 17:45 18:05 18:20 18:50 19:20

Square Coiffier 07:32 07:42 08:12 08:44 09:22 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:10 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:02 17:17 17:47 18:07 18:22 18:52 19:22

République 07:32 07:42 08:12 08:44 09:22 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:10 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:02 17:17 17:47 18:07 18:22 18:52 19:22

Bd Joffre 07:33 07:43 08:13 08:45 09:23 10:03 10:38 11:10 11:40 12:18 13:11 13:43 14:23 15:03 15:38 16:10 16:40 17:03 17:18 17:48 18:08 18:23 18:53 19:23

Simone Weil 07:34 07:44 08:14 08:46 09:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:12 13:44 14:24 15:04 15:39 16:11 16:41 17:04 17:19 17:49 18:09 18:24 18:54 19:24

Roderie 07:34 07:44 08:14 08:46 09:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:12 13:44 14:24 15:04 15:39 16:11 16:41 17:04 17:19 17:49 18:09 18:24 18:54 19:24

Renaissance 07:35 07:45 08:15 08:47 09:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:13 13:45 14:25 15:05 15:40 16:12 16:42 17:05 17:20 17:50 18:10 18:25 18:55 19:25

Montée de Chadrac 07:35 07:45 08:15 08:47 09:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:13 13:45 14:25 15:05 15:40 16:12 16:42 17:05 17:20 17:50 18:10 18:25 18:55 19:25

Montgiraud - La petite Mer     08:17         11:14     13:15     16:14     17:32 18:02   18:37 19:02  

Pierre et Marie Curie 07:37 07:47 08:17 08:49 09:27 10:07 10:42   11:44 12:22   13:47 14:27 15:07 15:42   16:44 17:07 17:22 17:52 18:12 18:27 18:57 19:27

A.D.M.R 07:37 07:47 08:17 08:49 09:27 10:07 10:42   11:44 12:22   13:47 14:27 15:07 15:42   16:44 17:07 17:22 17:52 18:12 18:27 18:57 19:27

Mairie 07:38 07:48 08:18 08:50 09:28 10:08 10:43   11:45 12:23   13:48 14:28 15:08 15:43   16:45 17:08 17:23 17:53 18:13 18:28 18:58 19:28

Pôle Enfance 07:38 07:48 08:18 08:50 09:28 10:08 10:43   11:45 12:23   13:48 14:28 15:08 15:43   16:45 17:08 17:23 17:53 18:13 18:28 18:58 19:28

Jean Moulin 07:39 07:49 08:19 08:51 09:29 10:09 10:44   11:46 12:24   13:49 14:29 15:09 15:44   16:46 17:09 17:24 17:54 18:14 18:29 18:59 19:29

La Bouteyre 07:42 07:50 08:20 08:54 09:32 10:12 10:47 11:17 11:49 12:27 13:18 13:52 14:32 15:12 15:47 16:17 16:49 17:12 17:27 17:57 18:17 18:30 19:00 19:32

Roc Percé 07:44 07:53 08:20 08:57 09:35 10:15 10:48   11:52 12:27   13:57 14:37 15:15 15:48   16:52 17:14 17:27 17:57 18:20 18:30 19:00 19:32

C Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024 Période scolaire du lundi au vendredi

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Ligne

Pôle Intermodal Simone Weil A.D.M.R Mairie La Bouteyre

Dépose à la demande 



Pôle Intermodal 07:40 08:10 08:42 09:20 10:00 10:35 11:07 11:37 12:15 13:08 13:40 14:20 15:00 15:35 16:07 16:37 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20

Square Coiffier 07:42 08:12 08:44 09:22 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:10 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22

République 07:42 08:12 08:44 09:22 10:02 10:37 11:09 11:39 12:17 13:10 13:42 14:22 15:02 15:37 16:09 16:39 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22

Bd Joffre 07:43 08:13 08:45 09:23 10:03 10:38 11:10 11:40 12:18 13:11 13:43 14:23 15:03 15:38 16:10 16:40 17:18 17:48 18:23 18:53 19:23

Simone Weil 07:44 08:14 08:46 09:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:12 13:44 14:24 15:04 15:39 16:11 16:41 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24

Roderie 07:44 08:14 08:46 09:24 10:04 10:39 11:11 11:41 12:19 13:12 13:44 14:24 15:04 15:39 16:11 16:41 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24

Renaissance 07:45 08:15 08:47 09:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:13 13:45 14:25 15:05 15:40 16:12 16:42 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25

Montée de Chadrac 07:45 08:15 08:47 09:25 10:05 10:40 11:12 11:42 12:20 13:13 13:45 14:25 15:05 15:40 16:12 16:42 17:20 17:50 18:25 18:55 19:25

Montgiraud - La petite Mer 07:47 08:17         11:14     13:15     16:14   17:22 17:52 18:27 18:57  

Pierre et Marie Curie     08:49 09:27 10:07 10:42   11:44 12:22   13:47 14:27 15:07 15:42   16:44         19:27

A.D.M.R     08:49 09:27 10:07 10:42   11:44 12:22   13:47 14:27 15:07 15:42   16:44         19:27

Mairie     08:50 09:28 10:08 10:43   11:45 12:23   13:48 14:28 15:08 15:43   16:45         19:28

Pôle Enfance     08:50 09:28 10:08 10:43   11:45 12:23   13:48 14:28 15:08 15:43   16:45         19:28

Jean Moulin     08:51 09:29 10:09 10:44   11:46 12:24   13:49 14:29 15:09 15:44   16:46         19:29

La Bouteyre 07:50 08:20 08:54 09:32 10:12 10:47 11:17 11:49 12:27 13:18 13:52 14:32 15:12 15:47 16:17 16:49 17:27 17:57 18:30 19:00 19:32

Roc Percé     08:57 09:35 10:15 10:48   11:52 12:27   13:57 14:37 15:15 15:48   16:52         19:32

samedis et vacances scolaires

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024CLigne

Pôle Intermodal Simone Weil A.D.M.R Mairie La Bouteyre



- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif mobilite.lepuyenvelay.fr

Période scolaire du lundi au vendredi

Montgiraud 07:14 08:17 11:14 13:15 16:14

La Bouteyre 07:18 07:50 08:20 08:40 09:00 09:40 10:17 10:50 11:20 11:55 12:28 13:20 14:00 14:40 15:17 15:50 16:20 16:55 17:25 18:00 18:30 19:00

Jean Moulin - Pôle Enfance 07:19 07:51 08:21 08:41 09:01 09:41 10:18 10:51 11:21 11:56 12:29 13:21 14:01 14:41 15:18 15:51 16:21 16:56 17:26 18:01 18:31 19:01

Mairie 07:20 07:52 08:22 08:42 09:02 09:42 10:19 10:52 11:22 11:57 12:30 13:22 14:02 14:42 15:19 15:52 16:22 16:57 17:27 18:02 18:32 19:02

A.D.M.R 07:21 07:53 08:23 08:43 09:03 09:43 10:20 10:53 11:23 11:58 12:31 13:23 14:03 14:43 15:20 15:53 16:23 16:58 17:28 18:03 18:33 19:03

Pierre et Marie Curie 07:21 07:53 08:23 08:43 09:03 09:43 10:20 10:53 11:23 11:58 12:31 13:23 14:03 14:43 15:20 15:53 16:23 16:58 17:28 18:03 18:33 19:03

Montée de Chadrac 07:22 07:54 08:24 08:44 09:04 09:44 10:21 10:54 11:24 11:59 12:32 13:24 14:04 14:44 15:21 15:54 16:24 16:59 17:29 18:04 18:34 19:04

La Renaissance 07:23 07:55 08:25 08:45 09:05 09:45 10:22 10:55 11:25 12:00 12:33 13:25 14:05 14:45 15:22 15:55 16:25 17:00 17:03 18:05 18:35 19:05

Roderie 07:23 07:55 08:25 08:45 09:05 09:45 10:22 10:55 11:25 12:00 12:33 13:25 14:05 14:45 15:22 15:55 16:25 17:00 17:30 18:05 18:35 19:05

Simone Weil 07:24 07:56 08:26 08:46 09:06 09:46 10:23 10:56 11:26 12:01 12:34 13:26 14:06 14:46 15:23 15:56 16:26 17:01 17:31 18:06 18:36 19:06

Commanderie 07:25 07:57 08:27 08:47 09:07 09:47 10:24 10:57 11:27 12:02 12:35 13:27 14:07 14:47 15:24 15:57 16:27 17:02 17:32 18:07 18:37 19:07

Place Cadelade 07:26 07:58 08:28 08:48 09:08 09:48 10:25 10:58 11:28 12:03 12:36 13:28 14:08 14:48 15:25 15:58 16:28 17:03 17:33 18:08 18:38 19:08

Pôle Intermodal 07:30 08:02 08:32 08:52 09:12 09:52 10:29 11:02 11:32 12:07 12:40 13:32 14:12 14:52 15:29 16:02 16:32 17:07 17:37 18:12 18:42 19:12

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024CLigne
Période scolaire du lundi au vendredi

Pôle IntermodalSimone WeilA.D.M.RMairieLa Bouteyre



Montgiraud 07:14 07:47 08:17 11:14 13:15 16:14 17:22 17:52 18:27 18:57

La Bouteyre 07:18 07:50 08:20 09:00 09:40 10:17 10:50 11:20 11:55 12:28 13:20 14:00 14:40 15:17 15:50 16:20 16:55 17:25 18:00 18:30 19:00

Jean Moulin - Pôle Enfance 07:19 07:51 08:21 09:01 09:41 10:18 10:51 11:21 11:56 12:29 13:21 14:01 14:41 15:18 15:51 16:21 16:56 17:26 18:01 18:31 19:01

Mairie 07:20 07:52 08:22 09:02 09:42 10:19 10:52 11:22 11:57 12:30 13:22 14:02 14:42 15:19 15:52 16:22 16:57 17:27 18:02 18:32 19:02

A.D.M.R 07:21 07:53 08:23 09:03 09:43 10:20 10:53 11:23 11:58 12:31 13:23 14:03 14:43 15:20 15:53 16:23 16:58 17:28 18:03 18:33 19:03

Pierre et Marie Curie 07:21 07:53 08:23 09:03 09:43 10:20 10:53 11:23 11:58 12:31 13:23 14:03 14:43 15:20 15:53 16:23 16:58 17:28 18:03 18:33 19:03

Montée de Chadrac 07:22 07:54 08:24 09:04 09:44 10:21 10:54 11:24 11:59 12:32 13:24 14:04 14:44 15:21 15:54 16:24 16:59 17:29 18:04 18:34 19:04

La Renaissance 07:23 07:55 08:25 09:05 09:45 10:22 10:55 11:25 12:00 12:33 13:25 14:05 14:45 15:22 15:55 16:25 17:00 17:03 18:05 18:35 19:05

Roderie 07:23 07:55 08:25 09:05 09:45 10:22 10:55 11:25 12:00 12:33 13:25 14:05 14:45 15:22 15:55 16:25 17:00 17:30 18:05 18:35 19:05

Simone Weil 07:24 07:56 08:26 09:06 09:46 10:23 10:56 11:26 12:01 12:34 13:26 14:06 14:46 15:23 15:56 16:26 17:01 17:31 18:06 18:36 19:06

Commanderie 07:25 07:57 08:27 09:07 09:47 10:24 10:57 11:27 12:02 12:35 13:27 14:07 14:47 15:24 15:57 16:27 17:02 17:32 18:07 18:37 19:07

Place Cadelade 07:26 07:58 08:28 09:08 09:48 10:25 10:58 11:28 12:03 12:36 13:28 14:08 14:48 15:25 15:58 16:28 17:03 17:33 18:08 18:38 19:08

Pôle Intermodal 07:30 08:02 08:32 09:12 09:52 10:29 11:02 11:32 12:07 12:40 13:32 14:12 14:52 15:29 16:02 16:32 17:07 17:37 18:12 18:42 19:12

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

samedis et vacances scolairesValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024CLigne

Pôle IntermodalSimone WeilA.D.M.RMairieLa Bouteyre


